Contratista INTERNEGOCIOS S.A.S 

Representante legal RUBEN DARIO MEJIA MEJIA 

Valor inicial de la 
orden de compra 

CONCEPTO VALOR  

ORDEN DE COMPRA INICIAL 39.958.482,90 

Valor adiciones de la 
orden de compra 

N/A 

Valor de la orden de 
compra  

Treinta y nueve millones novecientos cincuenta y ocho mil cuatrocientos 
ochenta y dos pesos con noventa centavos $ 39.958.482,90   

Plazo de ejecución 
inicial 

5 cinco meses 

Fecha de inicio del 
plazo de ejecución de 
la orden de compra 

iniciando desde el 01-06-2023 

Fecha de terminación 
del plazo de ejecución 
de la orden de compra 
(pactada inicialmente) 

Terminación el 31/10/2023.